
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 28.04.24 23:32:05

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HP LASERJET PRO M501DN

Cena celkem: 9 540 Kč
 (bez DPH: 7 884 Kč)
Běžná cena: 10 494 Kč
Ušetříte: 954 Kč
Kód zboží: TISH0074
Part No.: J8H61A#B19
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP LaserJet Pro M501dn

Tiskárna nabízí rychlý tisk v malém, ale spolehlivém provedení. Kvalitní výstup zajistí rozlišení 600 × 600 dpi. Tiskárna je
vybavena víceúčelovým zásobníkem, který pojme 100 listů, a hlavním zásobníkem pro 500 listů. Doporučené měsíční
zatížení je až 6 000 stránek. Tiskárnu můžete jednoduše připojit pomocí USB nebo ethernetového LAN portu.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 6000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Maximální rychlost tisku: 43 str./min

Rozlišení: 600 × 600 dpi

Oboustranný tisk: automaticky

Rozhraní: USB 2.0, USB 2.0 hostitelský, LAN

Hmotnost: 11,4 kg


